
令和５年度予算書

（単位：円）
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15,064,000

0

0

0

15,064,000

15,064,000

31,795,000

6,016,000

0

0

0

一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産期首残高

0

0
指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

経常外収益

経常外費用

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

⑴事業費

⑵管理費

⑶繰入金支出

当期経常増減額

2経常外増減の部

区　　　　　分 予算額

Ⅰ一般正味財産増減の部

１経常増減の部

経常収益計

経常費用計

37,811,000

37,811,000


